ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 024/2018

EDITAL N.º 038-2018

REABRE  AS  INCRIÇÕES  PARA  O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº
004/2018,  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
ESTAGIÁRIO  NÍVEL  SUPERIOR
CONFORME EDITAL Nº 024/2018.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições

legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que  REABRE as inscrições aos

candidatos  inscritos  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  004/2018,  para  contratação  de

Estagiários  de  Nível  Superior  nas  áreas  de  Administração,  Engenharia  da  Computação,

Engenharia Civil, Arquitetura e Direito, no período de 09 de abril de 2018 a 10 de abril de

2018.

A  reabertura  dar-se-á  aos  candidatos  inscritos  no  Processo  Seletivo

Simplificado nº 004/2018, Edital nº 024/2018, sendo necessária a adequação e orientações a

todos, com fundamento no Princípio Constitucional da Isonomia.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 06 de maio de 2018.

                                                                               Jonatan Brönstrup
                                                                                           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Marlene Metz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
 Assessora Jurídica

          ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 024/2018